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MIELIPITEET 

 
1. DSV ROAD OY  

 
Asianosaisina kaavamuutoksessa 002149 DSV Road Oy sekä DSV Solutions Oy haluavat 
esittää näkemyksenä asiassa. DSV Road Oy on  kuljetus/logistiikkayritys. 
Liiketoimintamme luonteeseen kuuluu olennaisesti  raskaan ajokaluston tiheä liikkuminen 
Tulkintie/Ansatie alueella.   

  Liikenteen sujuminen vaikeutui osaltamme merkittävästi jo Ansatien ja Kehä 3 liittymän 
  poistuttua käytöstä.  

Tulkintie 29 tontilta pääsy mukaan Tulkintien liikennevirtaan on varsinkin ruuhka-aikoina 
hyvin vaikeaa. Kun halutaan ylittää raskaalla ajoneuvoyhdistelmällä Tulkintie mentäessä 
T29:stä Ansatien toimipisteeseemme, vaaditaan siihen joko isomman oikeuden käyttämis-
tä tai todella pitkiä odotusaikoja. T29 tontin ja Tulkintien risteyksen liikenne on nykyisel-
lään erittäin riskialtis paikka ja hankaloittaa liiketoimintaamme.  
Liikennejärjestelyt eivät nykyiselläänkään tue liikenteen sujuvuutta. Miten käy lisäraken-
tamisen ja sen myötä tulevan uuden liikennevirran myötä?  

 
Aikooko Vantaan kaupunki tehostaa liikennevirran ohjausta esim. liikennevalojärjeste-
lyin?  Liikennevalo-ohjausta olemmekin useaan otteeseen jo  vuoden2010 alusta esittäneet 
Vantaan kaupungille. 14.4.2010 päivätyssä vastauksessa todetaan, että asia ei ole ajankoh-
tainen. Vastauksen ovat allekirjoittaneet kaupungininsinööri Urpo Vainio ja liikennesuun-
nittelupäällikkö Hannu Laakso.  

 
Muilta kuin liikennejärjestelyiden osalta DSV yhtiöillä ei ole huomauttamista kaavamuu-
toksen ja lisärakentamisen suhteen. 

 
 
 
2.   LEENA SEPPÄLÄ 
 

Ymmärrän, että lumenkaatopaikkaa tarvitaan, varsinkin kun kaksi viime talvea ovat olleet 
niin runsaslumiset. Silti kauhulla katselen mille alueelle sitä kaavaillaan, sillä kuten alueen 
nimikin kertoo, se on todella hyvä mustikka-alue, josta olemme useanna vuonna poimineet 
talviset mustikat. Siihen on niin helppo mennä ja ekoloogisesti hyvä, kun ei tarvitse autol-
la ajaa kilometrien päähän. Nyt jos siihen tulee lumenkaatopaikka, niin johan se saastuttaa 
koko alueen eikä voi lähialueeltakaan saa enää puhtaita marjoja. 
Kyseiseltä aviapoliksen alueelta luulisi löytyvän paikka, joka ei olisi niin ihmisasutuksen 
vieressä ja tosiaan veisi ulkoilumaastoja, jotka jo asuntorakentamisenkin takia vähenevät 
koko ajan. Alueella on ns. teollisuusalueita, niin eikö niiden väliin voisi suunnitella ky-
seistä lumen kaatopaikkaa. 

 
 



 
 
3. VANTAAN KAUPUNGINMUSEO 
 

 
 
 
 
 
 
4. VANTAAN ENERGIA SÄHKÖVERKOT OY 
 
 
 Sähköverkko  
 

Vantaan Energia Sähköverkot Oy:n 110 kV:n suurjänniteilmajohto sijaitsee alueella kart-
taliitteen 1. mukaisesti. Lisäksi alueella kulkee Fingrid Oyj:n 400 kV:n ilmajohtoja. 
 
Vantaan Energia Sähköverkot Oy haluaa, että asemakaavan muutosehdotuksessa huomi-
oidaan suurjänniteverkon sijainti ja vaara-alueet. 
 
Mikäli sähköverkkoa pitää siirtää, niin siirtokustannuksien osalta toimitaan Vantaan kau-
pungin ja Vantaan Energia Oy:n 20.7.1993 laaditun yhteistyösopimuksen mukaisesti. 
 
Lisäksi Vantaan Energia Sähköverkot Oy selvittää talven 2011 - 2012 aikana uuden 110 
kV:n yhteyden rakentamista välille Keimola – Tuupakka – Tolkinkylä. Vantaan Energia 
Sähköverkot Oy toivoo, että asemakaavan suunnittelussa otetaan huomioon suurjännite-
ilmajohdon mahdolliset reittivaihtoehdot. 
 

 Kaukolämpöverkko  
 
 Ei huomautettavaa.  
 

Mikäli kaukolämpöputkia pitää siirtää, niin siirtokustannuksien osalta toimitaan Vantaan 
kaupungin ja Vantaan Energia Oy:n 20.7.1993 laaditun yhteistyösopimuksen mukaisesti. 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
5. FINGRID OYJ 
 
 

 



 
 
 

 
 



 
 

 
 
 



 



6. KESKI-UUDENMAAN PELASTUSLAITOS 
 

Olemme tutustuneet osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan ja 
pyydämme huomioimaan jatkosuunnittelussa seuraavat seikat: 
 
-  Asemakaava-alue sijaitsee osin tärkeällä pohjavesialueella, jonne on oas:n perusteella 
tarkoitus sijoittaa TT-toimintaa. Kemikaaliturvallisuuslain 390/2005 mukaan vaarallisia 
kemikaaleja tai räjähteitä valmistavaa, käsittelevää tai varastoivaa tuotantolaitosta ei tulisi 
sijoittaa vedenhankinnan kannalta tärkeälle alueelle. Pelastusviranomainen esittää, että 
asia huomioidaan jatkosuunnittelussa. Kaavamääräykseksi tulisi kirjata, että pohjavesialu-
eella sijaitseville tonteille ei saa sijoittaa vaarallisia kemikaaleja ja räjähteitä valmistavaa, 
käsittelevää tai varastoivaa toimintaa harjoittavaa tuotantolaitosta. 
 
- Koska TT-tontit sekä osa katualuetta sijaitsee alustavan kaava-alueen rajauksen mukai-
sesti tärkeällä pohjavesialueella, on jatkosuunnittelussa ja mahdollisissa kaavamääräyksis-
sä huomioitava lisäksi mahdollisten onnettomuuksien, kuten esim. tulipalojen sammutus-
vesien hallinta kiinteistöllä (pihan kaadot, maaston muoto, pinnan tiiveys, jne.). Lisäksi on 
huomioitava nestemäisten ainekuljetusten ajoneuvo-onnettomuuksien aiheuttama vaara 
kiinteistöillä sekä tarvittavilta osin katualueella. 
 
-  Rakennukset tulisi sijoittaa tontille siten, että pelastuslaitoksen raskaalla ajoneuvokalus-
tolla on mahdollista operoida vähintään rakennusten kolmelta sivulta. 
 
- Alueelle on rakennettava riittävä sammutusvesiverkosto pelastuslaitoksen tarpeisiin ra-
kennusten käyttötavat huomioiden. 
 
-  Alueelle rakennettavien rakennusten koko tulee todennäköisesti edellyttämään rakennus-
ten varustamista automaattisella sammutuslaitteistolla, jolla tulee olemaan korkeat vesi-
lähdevaatimukset. Tämä tulisi huomioida kunnallistekniikan suunnittelussa. 
 
 

 
 
7.  HELSINGIN SEUDUN YMPÄRISTÖPALVELUT -KUNTAYHTYMÄ HSY 
 

Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä esittää mielipiteenä osallistumis- ja ar-
viointisuunnitelmaan seuraavaa: 
  
Asemakaavan laatimisen johdosta muodostuvien uusien tonttien kytkentä vesihuoltoon se-
kä rakennettava vesihuoltoverkosto kustannusarvioineen tulisi tarkastella kaavoituksen yh-
teydessä ja esittää kaavaselostuksen osana alustavassa vesihuollon yleissuunnitelmassa. 
HSY:n yhteyshenkilönä toimii vesihuollon osalta alueinsinööri Minna Järvenpää puh.  
09-1561 3305. 

 


